
Black Hole EWS Continental/SloEnduro
Petzen/Jamnica / 22.06.2019-23.06.2019

evaluación detallada
Roman, ADAMI,
Asociación: NORCO BICYCLES CZ
Dorsal: 164

BLACK HOLE ENDURO

categoría:
Men Masters

posición en el recorrido: DNF (de 219)
mejor tiempo del recorrido: 25:15.90
posición en la categoría: DNF(de 32)
mejor tiempo en la categoría: 27:44.75

tiempos parciales
control

S 1
S 2
S 3
S 4
S 5

etapa
tiempo
6:13.36

10:41.42
12:28.92
4:24.56

posición
categoría

18
13
17
15

retraso
categoría
2:06.38
2:52.73
4:34.13
0:56.51

posición
Total
127
114
116
113

stage score

retraso
Total

2:36.11
3:30.05
5:03.53
1:18.19

Total
tiempo
6:13.36
16:54.78
29:23.70
33:48.26

posición
categoría

18
16
18
17

retraso
categoría
2:06.38
4:59.11
9:33.24

10:28.34

posición
Total
127
116
114
111

Total score

retraso
Total

2:36.11
6:06.16
11:09.31
12:27.50

Timing by SPORTident timing.sportident.com


