

evaluación detallada

Roman, ADAMI,

Asociación: NORCO BICYCLES CZ

Dorsal: 164

BLACK HOLE ENDURO

posición en el recorrido: DNF (de 219) mejor tiempo del recorrido: 25:15.90

categoría:

posición en la categoría: DNF(de 32) mejor tiempo en la categoría: 27:44.75

Men Masters

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
S 1	6:13.36	18	2:06.38	127	2:36.11	6:13.36	18	2:06.38	127	2:36.11
S 2	10:41.42	13	2:52.73	114	3:30.05	16:54.78	16	4:59.11	116	6:06.16
S 3	12:28.92	17	4:34.13	116	5:03.53	29:23.70	18	9:33.24	114	11:09.31
S 4	4:24.56	15	0:56.51	113	1:18.19	33:48.26	17	10:28.34	111	12:27.50

S 5